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Hejsa. 
Nu ved jeg ikke hvem der læser denne mail. Men jeg skriver ang hundelisten. 
Hvorfor lave en liste med hunde man ikke må have. Det er ikke hunden skyld det er den anden 
ende af snoren den er galt. Og der er laved en liste i række følge om hva for en hunde race der 
bider flest mennesker ud fra hvor mange de er osv. Og der er en samberners hund nr et og 
laprador  og schæfer hunde øvers. Hvor muskel hunde ligger på 9 plads og ned efter. Så hvornår 
bliver de ulovlige så? Synes faktisk i er rigtig meget til grin og latterlige. Det er ikke hunden den er 
galt med den er blot havned i de forkerte hænder. Jeg er atten år en pige og vejer 42kg og har en 
cane corsa italianio på 67kg og han er 11mdr og hans far vejer 104 kg og det kommer ham her ca 
os til. Men jeg kan styre ham med håndtegn og gåp med ham uden snor fordi han har fået rigtig 
opdragelse. Det er det alle hunde skal have. Lav det kort i snakked om en gang i stedet for det når i 
meget mere ved. Folk synes kun det er sjovere at havde en hund de ikke må have. Lige som folk 
tager stoffer det må de heller ikke men der er mange flere af dem nu end i tror. Synes det er 
forkastelig det skal være sådan her. Jeg er fuldstændig fustrædret  over at i nu snakker om at 
sætte cane corsa på også for de er de bedste hunde i hele verden og oså min kommer på listen får 
han ikke mundkurv på aldrig nogen siden det er lige til at gøre hunden mere syg i hoved for de har 
ingen mulighed for at forsvare sig eller hilse på hinanden. For det er kun 10% af de muskelhunde 
som  er i Danmark som har bidt. Og det er fordi hunden ikke er blevet stimmulert godt nok eller 
har fået den rigtige opdragelse. Men det er den anden ende af snoren den er galt det er sku altså 
ikk hunden der er noget galt med. naturligvis er der også nogen af hundene som er syge. Det er 
det samme med mennesker men os sgiver i ikke spændetrøje og maske på jo så hvorfor så gøre 
det ved vores dyr? Jeg er rigtig ked af alt det her. Jeg står med min hund som i vil ha på en liste 
også har jeg frygten om hvornår i så vil ha ham aflivet fordi han er den han er.  I gør rigtig mange 
mennesker sure og kede af det. I burde hver og en blive skiftet ud for i laver ikke andet end pis og 
papier og rejser rundt for vores skatte penge. Hva med at se på hva det er der sker i det danske 
samfund.  I ødelægger mange familier ved alt jeres snak.  Jeg synes det er synd. Jreg har den hund 
jeg har da jeg har været udsat for en masse ting som man ikke skal udsættes for som barn og 
derfor har jeg min fort den kan passe på mig og det eneste der stopper ham er en kugle i panden. 
Men der er forskel på hvorfor du har en hund og hva du bruger den til min bliver ikke trænet som 
vagt hund men som familie hund og min bedste ven! Men jeg ved hn passer på mig med sit liv. 
Sådan er der altså mange der har det. Og fordi det er nogle smukke hunde. Og efter alt jeres pis i 
medierne så tager alle folk deres små pis hunde (som du ikke kan kalde dem for( op under armen 
fordi de er bange for at der sker noget men det er langt fra alle hunde der er sådan. Jeg synes 
simpelhen i skal tage jer sammen fordi det i har gang i lige nu det holder sku ikke. Det er kun hr og 
fru dk der sidder der hjemme og er i og å så bange for muskel hunde fordi de ikke ved bedere og 
folk som vil ha dem forbudte vil det kun fordi de aldrig har haft en. Når de først har haft en vil de 
aldrig ha andre for de er så kærlige og man ved de passer på en til det sidste! Hvor i mod en lille 
pis hund intet kan gøre. Et spark i hoved også løber den jo.  Bliver nød til at stoppe nu for ellers får 
jeg skrevet en masse jeg nok ikke skal skrive men synes sku bare i er så pisse latterlige og synes at i 
skulle stå på en liste over folk vi ikke villle havde i dk ! 

Hilsen chanette poulsgaard!!!!!!!!!!!

Retsudvalget 2009-10
REU alm. del Bilag 666
Offentligt


